
様式第２ 落　札　等　結　果　表 作成日　平成19年７月13日

No登録番号 業　　　者　　　名

1 八重樫・今幸建設工事共同企業体 円

2 佐藤建設・上の組建設工事共同企業体 円

3 阿部和工務店・重光建設工事共同企業体 円

4 円

5 円

6 円

7 円

8 円

9 円

10 円

11 円

12 円

13 円

14 円

15 円

16 円

　　件　　　　　　　　　　　　　名

　　現　場　説　明　（閲覧）　期　間

　　現　場　説　明　（閲覧）　場　所

　　入　札　（見積）　執　行　日　時

　　入　札　（見積）　執　行　場　所

　　参　加　（指　名）　業　者　名

開　　札　　（見　　積）　　結　　果

(注)　当該金額に５％相当額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

８８，８００，０００

８３，０００，０００

１０３，０００，０００

名取市民体育館　第１会議室
予 定 価 格 ９３，０００，０００円

第１５号　名取市立閖上中学校耐震補強・大規模改造（建築・電気設備）工事

平成19年６月21日　午前８時30分から入札執行日の前日まで

名取市役所　４階閲覧室（財政課西隣）

平成19年７月12日　午前10時20分から

　　第１回　　落札


